
                                                    Uchwała Nr VII.68.2019 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia 10 września 2019r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie o kolejne 3 lata umowy najmu lokalu 

użytkowego znajdującego się przy ul. Plac Konfederatów Barskich 1 w Majdanie 

Królewskim. 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2019r.  poz. 506 z późn.zm ) oraz art. 13 ust.1, art.25 ust.2 w związku      

z art.23 ust.  1 pkt 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. 

U. z 2018r.  poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

                                                                § 1 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie o kolejne 3 lata, tj. do dnia 11 sierpnia 2022r., okresu 

obowiązywania umowy najmu z dnia 11 sierpnia 2013r. zawartej przez Gminę Majdan 

Królewski z Panem Robertem Zięba zam. Majdan Królewski ul. Jagiellońska 10                     

w przedmiocie wynajmu lokalu użytkowego o powierzchni 38,00 m2, znajdującego się           

w budynku przy ul. Plac Konfederatów Barskich 1 w Majdanie Królewskim,                            

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej ( kwiaciarnia).  

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 sierpnia 2019r. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Waldemar Kamiński  

 


